AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

/ , SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

Proponente: UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.ro 399 del 15/05/2023

Provvedimento con Esecutivita:

X Ordinaria

Immediata Motivazione:

OGGETTO

Procedura telematica ai sensi degli artt. 36, comma 2 lett. b) e 95 comma 4 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii per la fornitura
biennale di “Materiale di cortesia” quale scorta Magazzino economale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati — Ammissione/esclusione dei
concorrenti al prosieguo di gara

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE
C.U.P.:
C.LG.:

IMPORTO TOTALE:

Motivazione/Annotazione

IL DIRETTORE UOC ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione Dirigenziale - DET N. 399/2023 del 15/05/2023
T /ES%LP%Z%_'ﬁ%ggégﬁlegffm%mrsrﬁiéo“ﬁ%?tgﬂgr{tg ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



IL DIRETTORE

ATTESTATA la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003
cosi come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per 1’adeguamento della normativa
nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
"diffusione"”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,
destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la

pubblicazione nei modi di legge;
VISTO l'art. 17 del D. 1gs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.i

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale della Azienda Ospedaliera S.G. Moscati n 1067
del15/11/2019 e ss.mm.ii. ad oggetto "Regolamento delle autonomie, competenze e funzioni dei Dirigenti

preposti alla direzione delle UU.OO e Dipartimenti dell' Azienda Ospedaliera S.G. Moscati”.

Determinazione Dirigenziale - DET N. 399/2023 del 15/05/2023
T ES%YNP%;E’;‘_"&%8%%?'682?3&%%ﬁa‘éw“ﬁ%ﬁi&%? ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



PREMESSO

- che questa AORN con deliberazione del Direttore Generale n. 389 del 13/04/2023 ha indetto la Procedura telematica per la
fornitura biennale di “Materiale di cortesia” quale scorta Magazzino economale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, da aggiudicarsi ai
sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016 (criterio del minor prezzo);

- che I’importo complessivo a base d’asta é stato determinato in € 210.000,00 oltre IVA;

- che in esecuzione della predetta deliberazione é stata pubblicata, sulla piattaforma telematica MePA, la R.d.O. n. 3527545;

RILEVATO
- che, entro il termine fissato per la presentazione delle offerte, sono pervenute a Sistema le seguenti offerte:

NUMERO DI
DATA DI PRESENTAZIONE
# OPERATORE ECONOMICO PARTECIPAZION
OFFERTA
E

1 | LACASALINDA 621965 27/04/2023 18:18:19
2 | CARTO COPY SERVICE 621189 27/04/2023 14:40:20
3 | PEFIM S.R.L. A SOCIO UNICO 621171 28/04/2023 11:39:10
4 | PLANETA 620314 27/04/2023 11:06:30
5 | SANIFARMA ITALIA S.R.L. 616282 28/04/2023 11:49:03
6 | ICASYSTEM 612815 26/04/2023 10:39:03
7 | TOP STORE DISTRIBUZIONI S.R.L. 610181 27/04/2023 17:42:11
8 | GE.VEN.IT S.R.L. 600762 28/04/2023 11:38:29

ATTESO
- che, come risultatane dal Verbale n. 1 del Seggio di Gara (allegato 1), si e proceduto allo sblocco, in modalita “virtuale”, della
documentazione amministrativa caricata a Sistema dai suddetti partecipanti;

- che, come risulta dallo stesso verbale, é stata attivata la procedura di soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83, co. 9 del D. Lgs.
50/2016, nei confronti dell’operatori economici in esso indicati,

- che, come risulta dal verbale n. 2 del Seggio di Gara (allegato 2), si é proceduto, in seduta riservata, all’analisi della suddetta
documentazione, disponendo 1’ammissione/esclusione al prosieguo della procedura degli operatori economici partecipanti;

VISTI

- il D.Lgs n.50/2016;

- I’art. 76 del D. Lgs. n. 50/2016;

-1 Verbali n.1 e n.2 del Seggio di Gara;

CONSIDERATO

- che le operazioni di competenza del Seggio di Gara, alla luce di quanto stabilito, si esauriscono con la declaratoria circa le
ammissioni e le esclusioni di tutti i concorrenti in gara, dovendosi demandare alla Commissione Giudicatrice il prosieguo delle
operazioni valutative;

- che il Seggio di Gara, come riportato nei verbali n. 1 e n. 2, ha proceduto all’esame della documentazione amministrativa
prodotta dalle Ditte partecipanti alla procedura di gara de qua allo scopo di accertarne la completezza, la regolarita e la conformita
delle medesime alla lex specialis di gara;

- che I’art.76 comma 2 bis del D. Lgs. 50/2016 prevede 1’adozione di apposito provvedimento che disponga le esclusioni e le
ammissioni alla procedura di gara all’esito della valutazione dell’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80, nonché la
sussistenza di requisiti economico-finanziario e tecnico-professionale, ove richiesti;

DATO ATTO, quindi

- che il Seggio di gara ha disposto 1’ammissione/esclusione alla successiva fase di gara degli operatori economici di seguito
riportati, in considerazione dell’esito delle verifiche amministrative di cui alla relativa documentazione, come da Verbali n. 1 e n.
2 del Seggio di Gara:

Determinazione Dirigenziale - DET N. 399/2023 del 15/05/2023
T ié%ﬁpé?;i"&%Scc'ﬁﬁlﬁé’fffr&?i”ﬁﬁaifo“ﬁ%iiﬁnﬂn'é ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



# OPERATORE ECONOMICO ESITO VALUTAZIONE
1 | LACASALINDA AMMESSA
2 | CARTO COPY SERVICE AMMESSA
3 | PEFIM S.R.L. A SOCIO UNICO AMMESSA
4 | PLANETA ESCLUSA
5 | SANIFARMA ITALIA S.R.L. ESCLUSA
6 | ICASYSTEM AMMESSA
7 | TOP STORE DISTRIBUZIONI S.R.L. ESCLUSA
8 | GE.VEN.IT S.R.L. AMMESSA

PRECISATO CHE
- ai sensi del comma 1 dell’art 29 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., il presente provvedimento verra pubblicato sul profilo del
Committente nella sezione “Amministrazione Trasparente” nei successivi dieci giorni dalla data di adozione;

DICHIARATO
- che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento € depositata e custodita agli atti della U.O. proponente;
- che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo I’atto conforme alle disposizioni di legge in materia ed ai regolamenti e/o

direttive dell’Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale e le finalita istituzionali
dell’Ente;

- che non sussiste conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6bis della 1. 241/90 in relazione al presente
procedimento e della Misura M4 del vigente Piano Anticorruzione;

Tutto cio premesso, argomentato e attestato, il sottoscritto Dirigente

DETERMINA

Per tutto quanto esposto innanzi, che di seguito € dato per integralmente trascritto e confermato:

I - DI PRENDERE ATTO dei Verbali n. 1 e n. 2 del Seggio di Gara;

IT - DI PROCEDERE all’ammissione/esclusione alla successiva fase di gara degli operatori economici di seguito riportati, in
considerazione dell’esito delle verifiche amministrative di cui alla relativa documentazione, come da Verbali n. 1 e n. 2 del Seggio
di Gara:

# OPERATORE ECONOMICO ESITO VALUTAZIONE
1 | LACASALINDA AMMESSA

2 | CARTO COPY SERVICE AMMESSA

3 | PEFIM S.R.L. A SOCIO UNICO AMMESSA

4 | PLANETA ESCLUSA

5 | SANIFARMA ITALIA S.R.L. ESCLUSA

6 | ICASYSTEM AMMESSA

Determinazione Dirigenziale - DET N. 399/2023 del 15/05/2023
T ié%ﬁpg?;i"iﬂ'%?ccé??fé’ffmimﬁa‘iw“ﬁ%ﬁiﬁ%? ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



7 | TOP STORE DISTRIBUZIONI S.R.L.

ESCLUSA

8 | GE.VEN.IT S.R.L.

AMMESSA

I1I - DI DICHIARARE che il presente provvedimento non comporta alcun onere in bilancio;

IV - DI RISERVARSI di espletare tramite la piattaforma FVOE le verifiche delle dichiarazioni prodotte dalle ditte in merito al
possesso dei requisiti generali e speciali, come da documentazione agli atti di gara, nel corso del procedimento di aggiudicazione,
ovvero di procedere alla suddetta verifica in tutti i casi in cui sorgano fondati dubbi sulle veridicita delle dichiarazioni sostitutive
(DGUE e altre dichiarazioni integrative) rese dai concorrenti in merito al processo dei requisiti generali e speciali;

V - DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, raggiungibile al sito
www.aornmoscati.it, sezione “Amministrazione Trasparente- bandi di gara e contratti” e di procedere alla contestuale notifica ai

concorrenti.

Determinazione Dirigenziale - DET N. 399/2023 del 15/05/2023
EASYPAD-ID-DOC: 0060869 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell’

| |""I I"" “lll |I”I I"ll |I|| |“| AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.Igs 82/05 e s.m.

e i. da: Genoveffa Vitale




Notificata ai soggetti interni sotto elencati:

UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA;

COLLEGIO SINDACALE;

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI;

Allegati alla presente:

allegato 2 (Nome File: all.2_.pdf - Impronta: a7098a12ddabel19be8e2bed545750f497aec0db054f9dfd8a6bf06ffc402efd3);

allegato 1 (Nome File: all.1_.pdf - Impronta: 81d3976bb0e7a20df2180604e536785f058cc96c2ccf881622b0alaead1d763d);

IL DIRETTORE

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - [ Vitale Genoveffa ]

Determinazione Dirigenziale - DET N. 399/2023 del 15/05/2023
T ES%YNF’%E’;_"&%S%%f?fé’iffr&%?o“ﬁﬁaiw“ﬁ%ﬁi&%? ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



Procedura telematica ai sensi degli artt. 36, comma 2 lett. b) e 95 comma 4 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii

per la fornitura biennale di “Materiale di cortesia” quale scorta Magazzino economale dell’A.O.R.N. S.G.

Moscati

R.d.O. n. 3527545

VERBALE N.1 DEL SEGGIO DI GARA

L’anno duemilaventitre addi 30 del mese di aprile alle ore 12:30 circa, presso gli Uffici del Servizio
Acquisizione Beni e Servizi dell’Azienda Ospedaliera “S. Giuseppe Moscati” di Avellino - C.da Amoretta -
Palazzina Amministrativa, si ¢ riunito il Seggio di Gara, al fine di procedere allo sbocco della documentazione
amministrativa prodotta dalle ditte partecipanti alla R.d.O. n. 3527545 per la fornitura biennale di “Materiale
di cortesia” quale scorta Magazzino economale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, indetta con Deliberazione n. 389
del 13/04/2023.

Sono presenti alla seduta odierna, svolta in modalita “virtuale™:

Dott.ssa Giuseppina CALANDRO Presidente
Collaboratore Amministrativo presso la UOC Aequisizione Beni e Servizi
Dott.ssa Rosa ANNUNZIATA
Componente

Assistente Amministrativo presso la UOC Acquisizione Beni e Servizi
Sig.ra Pasqualina SARNO
Assistente Amministrativo presso la UOC Acquisizione Beni e Servizi

Componente

La dott.ssa Rosa Annunziata assume anche la funzione di segretario verbalizzante.

PREMESSO
» che la presente procedura di gara ¢ gestita ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016, attraverso la piatta-
forma telematica MePa;
= entro il termine previsto per la presentazione delle offerte, sono pervenute sulla piattaforma le seguenti

offerte:
p OPERATORE ECONOMICO NUMERO DI DATA DI PRESENTAZIONE
PARTECIPAZIONE] OFFERTA
1 LA CASALINDA 621965 27/04/2023 18:18:19
2 CARTO COPY SERVICE 621189 27/04/2023 14:40:20
3 PEFIM S.R.L. A SOCIO UNICO 621171 28/04/2023 11:39:10
4 PLANETA 620314 27/04/2023 11:06:30
5 SANIFARMA ITALIA S.R.L. 616282 28/04/2023 11:49:03
6 ICA SYSTEM 612815 26/04/2023 10:39:03
1) TOP STORE DISTRIBUZIONI S.R.L. 610181 27/04/2023 17:42:11
8 | GE.VEN.IT S.R.L. 600762 28/04/2023 11:38:29
TANTO PREMESSO

si & quindi provveduto all’apertura delle buste amministrative sulla piattaforma MePA, mediante I’accesso dal f{
profilo del Rup. -
11 Seggio decide di procedere, in seduta riservata, all’analisi della stessa. (/i(;
7



Le valutazioni operate dal Seggio di Gara vengono di seguito schematizzate:

# OPERATORE ECONOMICO

ESITO DELLA VALUTAZIONE

1 LA CASALINDA

Dall’analisi della documentazione, ¢ emerso
che lallegato A2-DGUE non ¢ stato
compilato in conformita al documento inserito

negli gli atti di gara.

2 CARTO COPY SERVICE

Dall’analisi della documentazione, ¢ emerso
che [Il’allegato A2-DGUE non & stato
compilato in conformita al documento inserito
negli gli atti di gara. Inoltre, non sono stati
prodotti i documenti attestanti i requisiti di
capacitd tecnica e professionale di cui al

paragrafo 6.3. del Disciplinare di gara.

3 PEFIM S.R.L. A SOCIO UNICO

La documentazione prodotta dal partecipante
risulta essere rispondente e completa rispetto
a quanto previsto nel Disciplinare di Gara.
Pertanto il Seggio di Gara decide di
AMMETTERE il concorrente alla
successiva fase della procedura di gara

4 PLANETA

Dall’analisi della documentazione, ¢ emerso
che non sono stati prodotti i documenti
attestanti i requisiti di capacita tecnica e
professionali di cui al paragrafo 6.3. del
Disciplinare di gara.

5 SANIFARMA ITALIA

Dall’analisi della documentazione, ¢ emerso
che non ¢ stata attestata la conformita tecnica
dei prodotti di cui al paragrafo 6.3. del
Disciplinare di gara. Inoltre, la tabella
riepilogativa dei prodotti offerti, richiesta
nello stesso paragrafo del disciplinare di
gara, non ¢& stata compilata in tutte le sue

parti (refill da 500 ml e relativi dispenser).

6 ICA SYSTEM

Dall’analisi della documentazione, & emerso
che non ¢ stata prodotta la tabella
riepilogativa dei prodotti e relativi dispenser
offerti, richiesta al paragrafo 6.3. del

disciplinare di gara.

7 TOP STORE DISTRIBUZIONI S.R.L.

Dall’analisi della documentazione, ¢ emerso
che non sono stati prodotti i documenti
attestanti i requisiti di capacita tecnica e
professionali di cui al paragrafo 6.3. del

Disciplinare di gara.

8 GE.VEN.IT S.R.L.

Dall’analisi della documentazione, & emerso
che non ¢ stata attestata la conformita tecnica
dei prodotti di cui al paragrafo 6.3. del
Disciplinare di gara. Inoltre, non & stata
prodotta la tabella riepilogativa dei prodotti
richiesta nello stesso paragrafo del

disciplinare di gara.




Per quanto innanzi, il Seggio di Gara decide di richiedere agli OO.EE. La Casalinda - Carto Copy Service -
Planeta - Sanifarma Italia — Ica System — Top Store Distribuzioni S.r.l e GE.NE.VIT S.r.I. Iintegrazione della
documentazione ai sensi dell’art. 83, co. 9 del D. Lgs. 50/2016, da trasmettere entro e non oltre il 10/05/2023.

La richiesta viene inoltrata tramite la piattaforma MePA.
Ultimati i lavori previsti, gli atti restano affidati alla UOC Acquisizione Beni e Servizi in attesa della
documentazione richiesta agli operatori economici ai sensi dell’art. 83, co. 9 del D. Lgs. 50/2016.

Il presente Verbale, formato da n. 3 pagine, ¢ letto, confermato e sottoscritto.

I COMPONENTI IL PRESIDENTE

r) Dott.ssa Rosa nnunziata ssa Gm
S.rg ra ﬁsquflma Sarno
\ Q/? r




et -J:_. e et :_:r - P s Gl
-'-:!-_| .._-'|';.-. ._.".:':.' "-l-'-:.lr_l'.' N '_E.!-'.':-'HT.: .
A i P SR
S -*r:~FE“~ )

.._:L-' f'qil_;l.__'r _g;';___ o _.':.-..n-..l
,jc ﬁ ; n-éﬁy—}

: |?.. e
feat s

it iy e S rnU R ES SRR N
t.:'.:'-l . —':'.:'-'I _r-l.-.-._.-:r. g = .._'.'1-.“ -_ ._:-I.'I-'-'. ._.'.:':r.-. ..'.:':r.'-. ;.

F-;i.: o f’*!‘ﬂi'rii: RS e 'f*“l?ﬂ.h it

. L, H-u.-ﬁﬂ_h e
S5 e e T e T e A
-ﬁ-. FANLIE ) -":.-."i. -'.-':-..-.-.-':-.. -1-"-....;.'1.-.._.-.:-:.-.-.....:-:.-.-.,.41-.
R Pyt :r' o
chu -a-}. e ,f;:-.“ ,J.H__ B @ Sl
= -.-':.. r'-..
- -. -:'l.l - .".
"'- -|_ _...E.-:':}i— -.-'_.-.'—-r'- I-.I-'.I '.'-.ll_'.l-l.-.-:l-_.-h-:l-_.- -....-
i, Spi ey b s Men el o e Ve el e T
-'.:-'-':.rﬂ}-l'l —':'.I'.|II '.I -:I.._..-:r.-. ...F.-.-. -F-'I-'- 1.-'.:'II .:-'l.i-..l-.-'lai.-.-:l._.-' -.*l.-l.!h
J-':"- !" L L Nt |."'-:__.'-.'.'-. w e
s o o S Tt R S
SR '=-:I- -._-n-:'-- -.:-'- -r-"l"Lr o et -"-.."..-'.",'-.':'."_-';',-.'-;"'-.z-..
TCR |.""'__"-.""-:"_'-'.-.'I ..." Tomoet, s e -...:é:... &

B II-E-- I'.-L- :l'-1-| |.'.|-|.-.-. -.-:r.-. ."-.-. _.-F|'I-'- ._':':!-.-l t"l:a:l.l-.

:I.'.:-_-.Lr.." .-." 1.':.."' _'-!"-.'.l- .- .--._.'..._-. S .II.-II :'I';:_!"

__'..' - .I'I'_: [

|'

e N R B ekl B L s e T

1:?-.;:-_ e L= "'-.'.. S B D I AR S T o
e '-."-.-':--.-.-"-..-. '.-';... '.:E.- ._:-'Ei. '_'.'._ ,.l.li..!.'“_-:.':_:___.:i..."-__"'-|_.

-:__!"-. -.:"-. -.:"l. J-.'l -." '-'-.:_' "I-.:._' ._'-l :-l_ ".._'-.' —'.:-.-

- P -.-..: -
'-I""--""r"'--.--':""- r"'--'- r '---l-_— '.-I.- .:'lr. .-':r.-.l. rl.-. .._-:1-. ._-'.:l_
:'l-. A ...I:"'- |_ 'l'- "...-'-.-
-::|-."'.-"'-_" SRS L L e :ﬁ b ik "
-J = -.-.-.-. ...F.'l.l .._':'1-.| p . -l ._.- ._.-' ._ _'_.':._._ _I.I:-I_l
1'.'_: -:!-'.. !-'- Mk _._ ' Tse Ve P" r':._

5 o -: S . = J'
i :""—'l-q"' -.:-'r '--.R'-r "-_ |'|_|-|. .I-._.'l.'lr. . —.-. ..'.'I;L-. :l'.l:_
. '-"' -'-._"' B . "" -':.':. -.-' -.!-'- . i ".l. -. -

. i i
*1’.1. -:-.!-. ’ ._.-'I"i.|.|. ___:..Eh ._ ':..' . ':._ -.:.. ":_-_|_ e | ﬁi_ = :,-:.._:.i__ N _'.__'._ '_ _.':.l_
& .'l'_: |:"'-:__|'|. -..-' .-_- ."_ = __'-.'"'. _-'-.:_-'. -'-" "-'- J_:'I
) L PR R _'-’;-.:';.-'::..:'_f.'i...'-_-'.-|,._.'-'_-'_.-._.'-._'_3:'1.:-.'-5_:_1;..:
r.!.:.__ 1'...-...__ -|'.. s L ._:.. B R LI L .J._-_ !-"-"'::r'-'.'-.':r - rl.-:..

". e,
rti s ’~ ~<*‘1~~~=-*v R R IR L P ST

'.' '.



Procedura telematica ai sensi degli artt. 36, comma 2 lett. b) e 95 comma 4 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii per

la fornitura biennale di “Materiale di cortesia” quale scorta Magazzino economale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati

R.d.O. n. 3527545

VERBALE N.2 DEL SEGGIO DI GARA

L’anno duemilaventitre addi 11 del mese di maggio alle ore 10:30 circa, presso gli Uffici del Servizio Acquisizione

Beni e Servizi dell’Azienda Ospedaliera “S. Giuseppe Moscati” di Avellino - C.da Amoretta - Palazzina

Amministrativa, si € riunito il Seggio di Gara, al fine di proseguire nelle operazioni di valutazione della

documentazione prodotta dagli operatori economici partecipanti alla R.d.O. n. 3527545 per la fornitura biennale

di “Materiale di cortesia” quale scorta Magazzino economale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, indetta con

Deliberazione n. 389 del 13/04/2023.

Sono presenti alla seduta odierna:

Dott.ssa Giuseppina CALANDRO Presidente
Collaboratore Amministrativo presso la UOC Acquisizione Beni e Servizi
Dott.ssa Rosa ANNUNZIATA
Assistente Amministrativo presso la UOC Acquisizione Beni e Servizi i
Sig.ra Pasqualina SARNO Conponsnte
Assistente Amministrativo presso la UOC Acquisizione Beni e Servizi

La dott.ssa Rosa Annunziata assume anche la funzione di segretario verbalizzante.

PREMESSO

= che la presente procedura di gara ¢ gestita ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016, attraverso la piattaforma

telematica MePa;

= entro il termine previsto per la presentazione delle offerte, sono pervenute sulla piattaforma le seguenti

offerte:
4 OPERATORE ECONOMICO NUMERQ DI DATA DI PRESENTAZIONE
PARTECIPAZIONE]| OFFERTA
1 LA CASALINDA 621965 27/04/2023 18:18:19
2 CARTO COPY SERVICE 621189 27/04/2023 14:40:20
3 PEFIM S.R.L. A SOCIO UNICO 621171 28/04/2023 11:39:10
4 PLANETA 620314 27/04/2023 11:06:30
5 SANIFARMA ITALIA S.R.L. 616282 28/04/2023 11:49:03
6 ICA SYSTEM 612815 26/04/2023 10:39:03
7 TOP STORE DISTRIBUZIONI S.R.L. 610181 27/04/2023 17:42:11
8 GE.VEN.IT S.R.L. 600762 28/04/2023 11:38:29

= che il Seggio di gara ha provveduto in seduta pubblica “virtuale”, in data 30/04/2023, allo sblocco della

documentazione amministrativa relativa agli OO.EE. sopra indicati;

= che, nella stessa data, ha avviato la procedura del soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 83, co. 9 del D. Lgs.
50/2016, nei confronti degli OO.EE. La Casalinda - Carto Copy Service - Planeta - Sanifarma Italia — Ica
System - Top Store Distribuzioni S.r.l e GENE.VIT S.r.l, inoltrando a mezzo MePA la richiesta di inte-

grazione dei documenti da trasmettere entro e non il 10/05/2023;

A

b %l -]



TANTO PREMESSO

il Seggio di Gara si riunisce in seduta riservata al fine di analizzare la documentazione amministrativa integrativa

prodotta dagli OO.EE. sopra indicati.

Le valutazioni operate dal Seggio di Gara vengono di seguito schematizzate:

# OPERATORE ECONOMICO

ESITO DELLA VALUTAZIONE

1 LA CASALINDA

Il concorrente ha trasmesso, entro il
termine assegnato, [’allegato A2-DGUE
compilato in conformita a quanto richiesto.
Pertanto il Seggio di Gara decide di
AMMETTERE il concorrente alla
successiva fase della procedura di gara.

2 CARTO COPY SERVICE

Il concorrente ha trasmesso, entro il
termine assegnato, [’allegato A2-DGUE
compilato in conformita a quanto richiesto e i
documenti attestanti i requisiti di capacita
tecnica e professionale di cui al paragrafo 6.3.
del Disciplinare di gara. Pertanto il Seggio
di Gara decide di AMMETTERE il
concorrente alla successiva fase della
procedura di gara.

3 PLANETA

Il concorrente non ha prodotto, entro il
termine assegnato. la documentazione
attestante i requisiti di capacitd tecnica e
professionale di cui al paragrafo 6.3. del
Disciplinare di gara. Pertanto il Seggio di
Gara decide di ESCLUDERE il
concorrente dalla procedura di gara.

4 SANIFARMA ITALIA

Il concorrente non ha prodotto, entro il
termine  assegnato, la  documentazione
attestante la conformita tecnica dei prodotti di
cui al paragrafo 6.3. del Disciplinare di gara,
né la tabella riepilogativa dei prodotti offerti,
richiesta nello stesso paragrafo del
disciplinare di gara, compilata in tutte le sue
parti. Pertanto il Seggio di Gara decide di
ESCLUDERE il concorrente dalla
procedura di gara.

5 ICA SYSTEM

1l concorrente ha trasmesso, entro il termine
assegnato, la tabella riepilogativa dei prodotti
e relativi dispenser offerti, richiesta al
paragrafo 6.3. del disciplinare di gara.
Pertanto il Seggio di Gara decide di
AMMETTERE il concorrente alla
successiva fase della procedura di gara.

6 TOP STORE DISTRIBUZIONI S.R.L.

11 concorrente non ha prodotto, entro il
termine assegnato, la documentazione
attestante i requisiti di capacita tecnica e
professionale di cui al paragrafo 6.3. del
Disciplinare di gara. Pertanto il Seggio di
Gara decide di ESCLUDERE il




concorrente dalla procedura di gara.

Il concorrente ha trasmesso, entro il termine
assegnato, la documentazione attestante i
requisiti di capacita tecnica ¢ professionale di
7 CENVENATSRI. cui al paragrafo 6.3. del Disciplinare di gara
e la tabella riepilogativa. Pertanto il Seggio
di Gara decide di AMMETTERE il

concorrente alla successiva fase della

procedura di gara.

Avendo ultimato la fase di valutazione della documentazione amministrativa, il Seggio dispone I’ammis-
sione/esclusione degli OO.EE. alla successiva fase di gara come di seguito indicato:

# OPERATORE ECONOMICO ESITO VALUTAZIONE
1 | LA CASALINDA AMMESSA
2 | CARTO COPY SERVICE AMMESSA
3 | PEFIM S.R.L. A SOCIO UNICO AMMESSA
4 | PLANETA ESCLUSA
5 | SANIFARMA ITALIA S.R.L. ESCLUSA
6 | ICASYSTEM AMMESSA
7 | TOP STORE DISTRIBUZIONI S.R.L. ESCLUSA
8 | GE.VEN.IT S.R.L. AMMESSA

Ultimati i lavori, alle ore 12:00 circa, previsti per la seduta, gli atti restano affidati alla UOC Acquisizione Beni e
Servizi.
Del che & verbale, letto, confermato e sottoscritto.

I COMPONENTI IL PRESIDENTE

otL.ssa ﬁsa Annunziata Do ssa. Gmsep(ma Cal ndro
~' 10/ 4 v,?,

=z
) Sig.ra P "EquLlina Sarno
\O=y 0




Safll agagt WSS et sHS O ESRS Caree

L AL s e s S S H:ip “J]f- 3

1'_..-._

T e s E"1"'||"'l'"'|""'l.__'-'-._ e

E;.é.:!._;: L:*F:.IJIT‘:H.::.:.'&'::T:- ..II.F:-.::.H.I_-:-:l-‘ . .-"' I-- 3 % .I_L :."-i

i * L A ".".l-;iii':l:_.'. |i_ & -;- '-'-.:__ '-'-._I_ o
' = g elea. 1— -.-'.1- .i"r-h-l.l"r-:-.'. r_..-i-l.-. -':-.:-.
Yoo '-'_._|F o 1-1‘:1_...'_'.'_"" e . ,-.Lh-
1‘ﬁ:|'-l ._:-'l.n.-l-.-:_.-'.}r.-. ...-'.-h.-. |.'.'I:-|-. .._-:':l-.l -"'il e E:. ._.-'.h.l.l. ...'.L- ..'.l..- ..-'.i
et

Ry aan Hﬁ hﬂmﬂﬂ ﬁﬂ'
"."."",‘.J = . ﬁ E ':-"'l'-"J'Hl'-r b~ 1-
':'1-.|'|' . e .II..:-Irl-- =
i L= ﬁ_wr- i
:,_’3:';5 : et #LH'E-FT ;ﬂ:: 1:1~
] gt
-:'!'-_:'.' e T _:.'.:'_l. iy
B T I Oy
s o e . B ey
:ﬁ;ﬁ:ﬂ«#ﬁme.*ﬁwhnﬁmwmm_ﬁ M adeh
'-'.. '-.. -..I|.--
--F|'I'- '.':I-I.: ._:-Izl-'-'- ._.-'E'r.-. ._.-'.5:-.-. .'.'I:-.-. ._'EPEEE?#—"TE . o ;_.:_-..':-.
bt St e e Tt T e e T
.,-n-i. -ﬁ.: H;i'y“} - __:.-":.-. - it :,_1-E e R Sl SR o

TR TR IR Wt S R N ok bt
—'_-.1"": ::-:"r"'-_ r_-'ﬁ"- ':'i' N '— -.-'“lrl-:l-_'..-:l-.-._.-.-.-.ll_.'f-.-.l-.-.-
Rt LA S ] & = "-.'-- '4' :- . IL-'-.,._ -':':._:..-_- e
. Ei.-. ._.-'."._- ! s o 23
AN N R A L -.F____-.__: e EEERE
) g = ka5 = & . i =
o .I. ) %-.. r-h--.-.-:r. -FI-'--l:'.I'-II..:':!'-

R T Tt e "'._. "-:!-' L. _.___ s T

-E..:-'. I.I.": .:I'.'..;I-"'.-.':-:. -: ':.:..L.-:. I..:- '.'-' .II '-_-lI .I. 'I:E.' E.l r'-ll_- -.'-Il-l'l.l-...:'-
. !l.:'. '| :.::...h..l. :'.::.-.:- '.. '._... .- ..-L.:. ._ ..:.. L] ...:..L . _::. :- o ... .. =
1'.:-:-..:h--.:l-! .'..;h-..a'..:h- ".."ll .l .-'L :-.. ...':1-' -.. ..' ...' .L = m ..;_ . ... L'-.I-. B :.}‘
?..I.'—.'I '....:..I-'| .r-:- - ..l:r i r;.-'1 B -. -.-.- = L r '-'-....I B ..l-. .-.-.. r .1 1.
A AT e M3 L Py et
B - T oot ot reERe ol - ik af





